HOPPE

La manilla que decora.

Ficha técnica de producto

Austin duraplus®

HS-4615/4610/461

Cadigo

| Cédigo EAN

Pais de origen
Caddigo NC
Espesor puerta
Medida cuadradillo
Cuadradillo
Reticulacion en ©
Tornillos
Acabado

Gama

Caja del producto
Embalaje de
transporte

Palanca plana HOPPE, de aluminio, con ufiero exterior, para puertas balconeras:
e Ensamblaje: palanca fija/giratoria

e Retencion: retencion de bola de 180°

e Cuadradillo: cuadradillo lleno HOPPE con cantos redondeados

o Fijacion: visible en la parte interior, tornillos pasantes con rosca métrica M6

o Caracteristica especial: el juego debe estar integrada en el perfil
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80-85 mm

10 mm

50 mm

180°

M6x65 mm
F9714M negro mate
Gama basica
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